
Dobrý den,

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky 2515814

Přeji hezký den.

obchodní referent
ProSpon s9o1. s r. o.

i,Ýr"/\.{. PrOSPOn. CZ

-----Original Messaqe-----
From:
Sent: Monday, August 14, 20ll 4:q1 PM

To: Ob3ednávky Prospon <objednavkyGprospon.cz>
Subject: SZM FN Motol 2515814 pro ProSpon, spo1

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motolq,
Oddělení nákupu SZM FN Moto]

V Uvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tČo: 00064-203
DTČ: CZ)0064203

RE: SZM FN Motol 2575814 pro Prospon, spol. s r.o,

I

Odes|áno:15 ,08.201]
07:55

v celkové výši 66 1B0,62 Kč.

Objednávka číslo:. 25'758L4
TD z 252354
Datum : 14.08.2011

Dodavate]: . ,: ,

ProSpon, spol. s r.o.
Jiřího Voskovce 3206
212 0I Kladno

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzel -2D Přejimka zboží Po

Pá 5: O0-15:006:aO až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20l00,

Objednáváme u Vás:
2L46/40 r. ortopedická kfinika UK 1.

, l,-
LE a FN Moto]_ -

artrodézu kolenniho

I04 000 0 1 41 aLI]
pro artrodézu

t0400018 410171
pro artrodézu

10400018 410lI1

,!
operační sály

Ná zev
1 Alterna tělo hřebu levé 50 pro

k}oubu
álKS

2 Alterna hřeb cementovaný18/150
kolenního kloubu
álKs

3 A]-terna hřeb cementovaný18/150
koIenního kloubu
álKs

Celkem:
66 180,62

Počet
1Ks

Výr. č. : L6a2l
1KS

Výr. č. : 15008
1KS

Výr.č.: 1600B



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/199'7 Sb. a 268/2014 Sb.

cena dodávky se řidi smfouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb, a

musi být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodácím listě i faktuře uvádějte vŽdy čislo naši objednávky, ;inak zboŽi
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
ŽaOame obratem o zaslání akceptace
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó
registru sm]-uv ministerstva vnitra
340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte
za zrušenou.

(potvrzeni) této objednávky.
bez DPH fakturujte až pozveřejněni v
ČR v sou]_adu s § 6 odst.1 zákona 4.

objednávku nevyřizenou do jednoho měsíce

ostat,ní ujednáni se řídí občanským zákoníkem (č.89/20L2 Sb.)


